

# **SHN Holding A/S**

**Sønderho Strandvej 61, 6720 Fanø**

**CVR-nr. 26 71 21 49**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. marts 2018.

---

**Grethe Nielsen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

|  | <b><u>Side</u></b> |
|--|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |                    |
| Ledelsespåtegning                                | 1                  |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab  | 2                  |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |                    |
| Selskabsoplysninger                              | 3                  |
| Ledelsesberetning                                | 4                  |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b> |                    |
| Resultatopgørelse                                | 5                  |
| Balance  | 6                  |
| Egenkapitalopgørelse                             | 8                  |
| Noter  | 9                  |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 10                 |

**Selskabsoplysninger**

---

|                   |  |
|-------------------|--|
| <b>Selskabet</b>  | SHN Holding A/S<br>Sønderho Strandvej 61<br>6720 Fanø  |
|                   | CVR-nr.: 26 71 21 49   |
|                   | Regnskabsår: 1. januar - 31. december  |
| <b>Bestyrelse</b> | Søren Hjelm Nielsen<br>Grethe Bildsøe Nielsen<br>Jane Holst Kristensen<br>Iben Hjelm Nielsen |
| <b>Direktion</b>  | Søren Hjelm Nielsen  |
| <b>Revisor</b>    | BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab<br>Skolegade 85, 2. sal<br>6700 Esbjerg     |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er investering i aktier og værdipapirer samt anden dermed i forbindelse stående virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -75.060 mod -104.506 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 494.282 mod -2.998.123 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

| <u>Note</u>   | <u>2017</u>     | <u>2016</u>       |
|---|-----------------|-------------------|
| <b>Bruttotab</b>  | <b>-75.060</b>  | <b>-104.506</b>   |
| 1 Personaleomkostninger   | -237.550        | -214.000          |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver                                       | -75.000         | -51.806           |
| Andre driftsomkostninger  | 0               | -3.035.608        |
| <b>Driftsresultat</b>   | <b>-387.610</b> | <b>-3.405.920</b> |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver | 0               | 427.298           |
| Andre finansielle indtægter   | 987.425         | 203.890           |
| Øvrige finansielle omkostninger   | -48             | -224.187          |
| <b>Resultat før skat</b>  | <b>599.767</b>  | <b>-2.998.919</b> |
| Skat af årets resultat  | -105.485        | 796               |
| <b>Årets resultat</b>   | <b>494.282</b>  | <b>-2.998.123</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>   |                 |                   |
| Udbytte for regnskabsåret   | 104.600         | 102.354           |
| Overføres til overført resultat   | 389.682         | 0                 |
| Disponeret fra overført resultat  | 0               | -3.100.477        |
| <b>Disponeret i alt</b>   | <b>494.282</b>  | <b>-2.998.123</b> |

**Balance 31. december**

| <b>Aktiver</b>                          |                          |                          |
|---|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u>                             | <u>2017</u>              | <u>2016</u>              |
| <b>Anlægsaktiver</b>                    |                          |                          |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 393.750                  | 468.750                  |
| Materielle anlægsaktiver i alt          | <u>393.750</u>           | <u>468.750</u>           |
| Andre værdipapirer og kapitalandele     | 0                        | 9.557.763                |
| Finansielle anlægsaktiver i alt         | <u>0</u>                 | <u>9.557.763</u>         |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>              | <b><u>393.750</u></b>    | <b><u>10.026.513</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                |                          |                          |
| Tilgodehavende selskabsskat             | 0                        | 96.642                   |
| Andre tilgodehavender                   | 280.741                  | 435.353                  |
| Periodeafgrænsningsposter               | 37.055                   | 686                      |
| Tilgodehavender i alt                   | <u>317.796</u>           | <u>532.681</u>           |
| Andre værdipapirer og kapitalandele     | 10.946.893               | 0                        |
| Værdipapirer i alt                      | <u>10.946.893</u>        | <u>0</u>                 |
| Likvide beholdninger                    | 88.487                   | 792.632                  |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>          | <b><u>11.353.176</u></b> | <b><u>1.325.313</u></b>  |
| <b>Aktiver i alt</b>                    | <b><u>11.746.926</u></b> | <b><u>11.351.826</u></b> |



**Balance 31. december**


---

| <b>Passiver</b>                          |                          |                          |
|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u>                              | <u>2017</u>              | <u>2016</u>              |
| <b>Egenkapital</b>                       |                          |                          |
| Virksomhedskapital                       | 600.000                  | 600.000                  |
| Overført resultat                        | 11.007.853               | 10.618.171               |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret      | 104.600                  | 102.354                  |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b><u>11.712.453</u></b> | <b><u>11.320.525</u></b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                          |                          |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 23.000                   | 0                        |
| Selskabsskat                             | 2.352                    | 0                        |
| Anden gæld                               | 9.121                    | 31.301                   |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | <u>34.473</u>            | <u>31.301</u>            |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b><u>34.473</u></b>     | <b><u>31.301</u></b>     |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b><u>11.746.926</u></b> | <b><u>11.351.826</u></b> |

## Egenkapitalopgørelse

|  | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u> | <u>I alt</u>             |
|--|---------------------------|--------------------------|--|--------------------------|
| Egenkapital 1. januar 2017               | 600.000                   | 10.618.171               | -102.354                                   | 11.115.817               |
| Udloddet udbytte                         | 0                         | 0                        | 102.354                                    | 102.354                  |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                         | 389.682                  | 104.600                                    | 494.282                  |
|  | <b><u>600.000</u></b>     | <b><u>11.007.853</u></b> | <b><u>104.600</u></b>                      | <b><u>11.712.453</u></b> |

**Noter**

---

|  | <u>2017</u>    | <u>2016</u>    |
|--|----------------|----------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>                |                |                |
| Lønninger og gager                             | <u>237.550</u> | <u>214.000</u> |
|  | <b>237.550</b> | <b>214.000</b> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u>       | <u>1</u>       |
